
Rapport ”Kolmårdens Framtid” 
 

Arbetsgruppen bildades våren 2009, sedan det på både Krokeks OK:s och Åby SOK:s 
årsmöten framlagts motioner om att bilda en gemensam arbetsgrupp. Gruppens uppgift 
skulle vara att utreda för- och nackdelar med olika organisationsformer och arbetet skulle 
ske i dialog med medlemmarna. 
 
Arbetsgruppen har bestått av  
 Airi Nikko, Åby SOK 
 Ola Olsson, Åby SOK 
 Maria Nordwall, Krokeks OK 
 Tomas Hedman, Krokeks OK 
 
Arbetsgruppen har träffats två gånger under vt 2009 för att planera arbetet och dessutom 
haft mailkontakt för att diskutera olika förslag. 
 
Gemensamma medlemsmöten för Åby SOK och Krokeks OK har ordnats vid fyra tillfällen 
090510,090915, 090929 samt 091129. Det första mötet annonserades förutom på OK 
Kolmårdens Hemsida också i lokaltidningarna. De övriga mötena annonserades på 
Hemsidan och på MånadsInfot. Dessa möten var avsedda som diskussionsmöten. Vid det 
första mötet i september diskuteras för- och nackdelar med olika organisationsformer vad 
gäller ekonomi, anläggningar, spår och arrangemang. Vid det andra mötet diskuterades 
elit- och ungdomsverksamheten. Det material, som presenterades på mötena finns på 
Krokeks OK:s Hemsida. Där finns också minnesanteckningar från mötena i september. 
 
Med bakgrund av de utredningar av organisationen, som vi gjort under året och det som 
framkommit vid medlemsmötena lämnar vi nu till Åby SOK:s och Krokek OK:s styrelser 
ett förslag angående framtida organisation. 
 
Det första förslaget föreslår en sammanslagning av Krokeks OK och Åby SOK till ett 
gemensamt OK Kolmården, där all den verksamhet, som idag bedrivs i de båda klubbarna 
fortsätter att bedrivas i den nya klubben. 
 
Det andra förslaget föreslår att OK Kolmården fortsätter att vara en ren tävlingsklubb och 
att både Krokeks OK och Åby SOK finns kvar. Enbart tävlingsverksamheten och viss 
träningsverksamhet bedrivs inom OK Kolmården, all annan verksamhet bedrivs i de andra 
klubbarna. Alla tre klubbarna fattar suveräna beslut över sin egen verksamhet och ekonomi 
och samarbetet regleras genom särskilda avtal. 
 
Arbetsgruppen avslutar härmed sitt arbete. 
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Bilaga 1 
 
Sammanslagning av Åby SOK och Krokeks OK till OK Kolmården 
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Klubbarna slås samman till OK Kolmården. Det bildas flera kommittéer med olika 
ansvarsområden. All den verksamhet, som idag bedrivs i de tre olika klubbarna skall i 
framtiden bedrivas i OK Kolmården. Styrelsen bör initialt bestå av 8 ledamöter förutom en 
ordförande, så att de nuvarande klubbarna skall kunna vara väl representerade, när två 
klubbkulturer skall slås ihop. Ekonomiarbetet bör fördelas mellan en kassör och en vice 
kassör med ansvar för tävlingsavgifterna och dessutom en ansvarig för medlemsmatrikel 
och medlemsavgifter. 
 
 
 
 
 
 
 



Bilaga 2  Tävlingsklubb OK Kolmården 
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Var och en bestämmer i vilken/vilka klubbar man vill vara medlem i. 
 
Varje klubb bestämmer över sin ekonomi och verksamhet. 
 
Samarbetsavtal reglerar ekonomin mellan klubbarna. Åby SOK och Krokeks OK betalar 
startavgiften för sina medlemmar i OK Kolmården. OK Kolmården har tillgång till 
klubbstugorna för sina aktiviteter. 
 
Krokeks OK och Åby SOK har rätt till en representant (med personlig suppleant) i OK 
Kolmårdens styrelse. 
 
Medlemsavgift i OK Kolmården finansierar SOFT-avgift o liknande. 
 
Ev sponsorpengar används till sponsring av kläder, resor o logi vid SM, Jcup, Elitserien 
och övriga elitkostnader såsom elitbidrag, läger mm. 
 


